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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1,. juli2O2l - 30. juni

2022 for Speciallægeselskabet Eric Olesen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.. juli 2O2I -

30. juni 2022.

Ärsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til ge nera lforsa m lingens god kendelse

Äbyfrø;, den 1"2. september 2022

Direktion

Çt
Q,tttc

Thomas Eric Olesen
direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den doglige ledelse iSpeciallægeselskabet Eric Olesen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Speciallægeselskabet Eric Olesen ApS for regnskabsåret 1. juli 2021, -

30. juni 2022 pêt grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilveje-
bragt.

Ärsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ge r.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere

årsregnskabet ioverensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i

revisorloven og lnternational Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel

kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden
har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklu-
sion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 12. september 2022

Aros
statsa revt

00

er
statsa uto eret revisor
MN ne10457
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Selska bsoplysn inger

Selskabet

Direktion

Revisor

Speciallægeselskabet Eric Olesen ApS

Silkeborgvej 262M, st. tv.
C/O Plastikkirurgisk Kl¡nik Äbyhøj
8230 Âbyhøj

CVR-nr.: 30 68 87 91

Regnska bsperiode
Stiftet:
Regnska bså r:

L. juli 2021. - 30. juni 2022
20. juni2007
16. regnskabsår

Hjemsted Aarhus

Thomas Eric Olesen, direktør

Aros
statsa utoriserede revisiorer l/S
Værkmestergade 3. 4, sal

8000 Aarhus
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Anvendt regnskabspra ksis

Ärsrapporten for Speciallægeselskabet Eric Olesen ApS for 2021"/22 er aflagt ioverensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret iforhold til sidste år

Ârsra pporte n f or 2021,/22 er aflagt i kr

Generelt om indregning og måling

I resultatopgØrelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover índregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 6konomiske fordele viltilflyde selska-
bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

ResultatopgØrelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens g 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjaelpematerialer og
andre eksterne omkostninger.

Vareforbrug

omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer,
der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.
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Anvendt regnska bspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtag-
ne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-
ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgprelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner ifremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksom-
heders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som f6lge heraf alle betaling-
er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Ärets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes iresultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger
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Anvendt regnska bspraksis

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-

faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,

der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-

hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-

te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Brugstid

3-10 år

3-10 år

Restværdi

o-to%
o-1,o%

Aktiver med en kostpris på under kr. 3L.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes iresultatopggrelsen under andre

d riftsindtægter henholdsvis a nd re d riftsom kostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-

dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,
indtægtsføres negativ goodwill fprst, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet ef-

ter den indre værdis metode.
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Anvendt regnska bspraksis

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det om-
fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-
tes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Speciallægeselskabet Eric Olesen ApS, bindes ikke
på opskrivningsreserven.

Andre fínansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af depositum, måles til dagsværdi på balancedagen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdníng samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Speciallægeselskabet Eric Olesen ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes
selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Skyldíge og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
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Anvendt regnska bspra ksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssígt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominelværdi.
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ResultatopgØrelse 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Pe rsona leom kostninge r

Resultat før af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

lndtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Foreslået udbytte

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Note 202L/22 2020/21.
kr kr

3.752.25L 4.0s3.s7s

-3.059.133 -3.393.592

693.118 659.983

-422.662 -408.274

270.456 251.709

1

2

3

-21"1..519

7.938

-223.291.

-123.200

4.294

-234.227

-t56.4L6 -tol.424

-12.1.33 -4.767

-168.549 -106.191

1.1.4.400

-1,41.069

-141.880

113.000

-123.200

-95.991

-168.549 -106.191
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Balance 30. juni

Aktiver

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materiel le anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2021./22 2020/21
kr kr

r.71,1,.333 2.024.183

1.7tL.333 2.024.L83

461.617 534.579

46L.6L7 534.579

3s7.833

8.762

569.352

8.762

366.s9s 578.tL4

2.539.545 3.136.876

515.380

391..477

570.593

389.308

906.8s7 959.901

833.046 982.427

1.739.903 1.942.328

4.279.448 s.079.204
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Balance 30. juni

Passiver

Virkso m hedska pita I

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Feriepengeforpligte lse r

Langf ristede gæ ldsforpl igtelse r

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selska bsskat

Skyldigt sam beskatningsbid rag

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Leje- og leasingforpligtelser

Eventualposter

Note 2021./22 2O2O/21.

kr kr

125.000

0

1.351.887

1.1,4.400

12s.000

141.069

1,.493.769

113.000

1.59L.287 L.872.838

445.31.2 527.385

445.312 527.385

0 89.100

0 89.100

L31.313

30.434

44.754

2.036.348

76.692

32.262

33.480

2.447.447

4

5

6

2.242.849 2.589.881

2.242.849 2.678.98L

4.279.448 5.079.204
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Noter

1 Personaleomkostninger

L¿nninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

And re personaleomkostninger

2021.122 2O2O/21

krkr

1.133.118

1.654.845

16.765

254.405

1..1.32.968

2.057.960

1"6.793

185.871

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2 Finansielleindtægter

Renteíndtægter fra tilknyttede virksomheder

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Ärets udskudte skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

3.059.L33 3.393.s92

2

2021./22 2O2O/21

kr kr

7.938 4.294

7.938 4.294

2021./22 2O2O/21
kr kr

2

94.188

-82.O73

18

82.742

-77.973

-2

12.L33

4 Hovedaktivitet

Selskabets fområl er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbudnet
hermed.

4.767
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Noter

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på

t.kr. 10 inkl. moms.

lnden for et år

Mellemlog5år

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede
restværd ier ved kontra kternes ud løb ekskl. regístreringsafgifter.

2021./22 2O2Ol21
kr

59.000

0

119.000

59.000

kr

6 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kosmetisk Klinik ApS. Som
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen.

59.000 178.000

421.250 421,.250
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